[bookmark: _GoBack]
石柱水利许可〔2025〕52号

石柱土家族自治县水利局
关于龙河关门岩大桥至玉带河大桥河道
治理工程初步设计报告
准予行政许可的决定

重庆石柱农旅融合发展集团有限公司：
你司报来《龙河关门岩大桥至玉带河大桥河道治理工程初步设计报告》（以下简称《报告》）的报批稿及相关材料齐全，基本同意该工程初步设计报告。结合专家审查意见，现行政许可决定如下：
一、工程基本情况
龙河关门岩大桥至玉带河大桥河道治理工程项目位于石柱县城区内，本项目主要建设内容为设置架空步道、安全疏散台阶、安全疏散通道、青石栏杆等内容。
二、基本同意设计内容
主要设计内容：
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK25]沿河道已成挡墙新建亲水步道1326.05m，新建6处架空步道共159.64m；对亲水步道及疏散通道进行铺装,铺装面积6008㎡，台阶约6077㎡。下河安全疏散通道台阶2座；架空安全疏散通道6座；青石栏杆49m；铁链栏杆352m；地雕共43处；警示标识牌45处；景石113块。
三、工期
基本同意工程总工期12个月。
四、工程投资
投资概算以县发展改革委批复为准。
五、施工组织设计
基本同意施工组织设计内容。
六、其他
（一）在施工图设计阶段时按工程初步设计报告的技术审查意见，优化施工方案核实工程量，确定合理预算单价。
（二）请严格执行工程“四制”管理的有关规定，建立健全工程质量、安全管理体系，认真做好征地补偿、移民安置和环境保护等工作，抓紧开工建设，确保工程建设质量、安全，按期完成工程建设任务。
（三）请严格执行基本建设程序，工程动工前，按规定完成相关专项报件审批，并向我局完善安全备案手续和质量报监程序。
（四）请严格按照《关于贯彻落实<石柱县建设领域农民工工资保证金管理实施办法>和<石柱县农民工工资支付管理实施办法>的通知》，做好农民工工资支付相关工作，保障工程顺利推进。

附件：龙河关门岩大桥至玉带河大桥河道治理工程初步设计报告专家评审意见

石柱土家族自治县水利局
2025年9月28日

抄送：王平副局长，向朝文主任，规计建设科，质量和安全监督站
  石柱土家族自治县水利局办公室　　　   　 2025年9月28日印发
附件
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

- 9 -

image2.png
=, IRt
(=) Wk Rkt &

1. TREH#RERA 20 £ -8,
2, F KA WARE S M TR R (R THNE )

SETHR AR T AL SRR EARA-EHT I ARE, &
SRR Y 62.1m7s,

(=) ATRIFAR

1, TRARANE AT HRRL TR,

3. TRFR (WRETHE ) 20 F— BRI HA-EFHA
BT R+ R E R, R 2740m7s,

A RTREGRA RS S HEAREER, RN

ERKLE,

e FRE PEOAAE
s 4 a8 | AzeS | 0-21ak oz |weks|
AR | #E | Ak | 6
| meERAE | 0R00 51094 | 54054 | 54591 | 54691 | 59708
3 0¥0iT 54094 | 54098 | 4594 | 54594 | 53716
g 0054 54094 | 54034 | 5459 | 5459 | 5928
[ 0188 510.94 | 54058 | 546,06 | 54606 | 69744
3 0209 54094 | 54094 | 54614 | 54614 | 53754
3 ovar1 54094 | 54098 | 546.22 | 54622 | 537.70
U 0L 51099 | 54054 | 54631 | 54631 | 59784
e [ 54095 | 54095 | 546,42 | 54642 | 537.9
s 0v461 [(2+173297] 54095 | 54095 | 546,47 | 54648 | 53805
10 0+4%6 [(2+138.122] 5409 | 54095 | 54652 | 54653 | £95
i1 07529 |Ko+105.304| 54095 | 54095 | 54656 | 54659 | 53968
12| 07571 | Kzv062.564 | 54055 | 54095 | 54661 | 54565 | 53975
03] 0%616 |K2+017.508| 54095 | 54095 | 54668 | 54673 | 53958
FL4| SAAAMT | Ovots [K1+987.448] 54095 | 54096 | 646,72 | 54678 | 540.03
(VTS| Z 47K £ | 0-608 |K1+965.666] 5409 | 5407 | 546,76 | 54682 | 540.10
(UFT6| — @B AT | 04716 K1+917.821] 54098 | 54099 | 64678 | 64684 | 540.2¢
(7] —WEAAE | 0r726 [K14907,531| 643,09 | 54309 | 547.90 | 4790 | 4054
(rg] 0+774 [K1+859.704 54309 | 643,09 | 548.2 | 54804 | 5408

image3.png
9] 07807 [K1+826.384] 543.10 | 543,10 | 54809 | 548.13 [ 54118

3 0+6A [K1+793.288] 543.10 | 43,10 | 548.15 | 64820 | 4120
U1 0+876 [K1+756.057| 54310 | 543,10 | 548.21 | 54827 | 54131
Uz 0+917 [KL+716.882| 543,10 | 543,11 | 54828 | 54836 | 541.34
U3 %976 [K1+668.132] 54312 | 543,13 | 548,39 | 548.47 | 54196

24| R M#ABT | 1+03 |KI+599.006] 543.14 | 64315 | 54850 | 54850 | 64173
Ui25| ANEAMLE | 15061 [KI¥572.445 543.16 | 543.17 | 5485 | 64864 | 54221
Ui26| X (EEAAT | 1+116[K1+618231] 543.20 | 54323 | 54864 | 54874 | 54178
027 | %MEEARE | 14292 546,08 | 54609 | 5143 | 56147 | 54445
£z T 54612 | 54612 | 55152 | 55152 | 54469

2, BRAHE S HRRBATE M WAWE (otw LH10) Wit
AERX LTS F R E HLWT (ks LH-—LHI3) #E
ABkER, EHATRIRE T RAE K.

(2) TRMRK

1. RRURTE MG RERNE, 6EH = FHHHE] R
ROFELR, REFRATHRIAEER, ERAARAYRTR
HREEE,

2, e PR SR TARAT T NG54 MIRR A E ke,
1B 3.4.6-1 P HHE LRI SREASHN SR,

3, RERH, RUEFERL, WIZAZBBRIEARAT
F20347A19HZ202349A 10 B HF XS FMEL,
WA REE R AR T, RN 6 ARE S BRI (L
B: JG-01~27 AAHMRELLHUABELMETE) HRAHR
ERKTHM B BEARATF 20234 9 Ahblty (FHE “Lk
5" R HRERERRAE TRBRYERE (FREK) )
L2

ENES e Ve bt LES R SRR &3 N

(m) R AFASE, RESHE R

1. FAFEFRTARCRBHUATEN, RAXASH+T

3

image4.png
e+ BEEA SR

FAF LN 2.5m F 6.0m, TU3 ¥ AL 0.38m——0.6m F
WHERBTHE, 4K 1800x700x200mm, Tif C25 Az & B
Boom RHAHER 01N, EHYERLE (FRFEHR) o

TAGHMHRERDRE 6~8 &, HFEKE 07m, HE
0.2n~0.3m, & WATHKLHTHE, AN 1800x700x400mm,
TRCEAMREER0.In EHELE,

PHEHRA COBBERELEA R CEERY 20%), &
1.5m~5.0m, T 0.8~1.0m, #AMAEHN 1: 0.1, HAMAKL
1: 0.25~0.4, R 2.5m, BHXBRTHNEALE Lo b, S
TMKKERE.

2, REFARAARAMRILRE, . HEREH, ZaR
FRMEEa. Fif £ 1800x700x100mm EHEH B o

3, KBS 440, R A& 3.6mx X 2.1mx F 20cm, HEHE,
A% 10mm R, 45 MR 394k, R+ & 1.8mx . 1.4mx20cm,
EEEE, WH 10mm R, FHHE.

A EIK 2L TR AR R AW E X (R
kR TREN 1736.76m') Wit Kkt H,

5. HABAXAFH, REFE. B, FFHRR REER
A ERARAETAT, 2 LHI10, LHI6, LH 17 R LH 21 W EEE
IR#EERAHATHRFENEREA (45.35m°——70.22n°) , w3
MAHATHAA, BN T BB REAT R

=, kTaREt

(=) BT&H

IRRTFEELEMN, KTERRES THE, BTHhE
HBK. TRATHR. AR, 6. 85, AH$ZERNMH

‘

image5.png
WEFRTLT,

(2) BLERE

1, kAP RPRESHARBREANEL, FHABNE—
F12A~KEIA, FHAAEN S F—BBAREMLRAERE
B 5 & — WA RN 106 /s, R TARA N LA BEHAF
HREFRE RARLH S A HRBRTAT, FHRIA IR
ERWHAT RERSETA

2, RIAFBAETHN ALK,

(2) BIRARRAMRETREKSETH, EAFEE
HIREIF X

(|) BT E#EHUEETAT

BIATH 12AA, FRTREM LA, 2HIRETH
104MA, TRE#RM1AA.

W, AFREE, FHELETUTE, FROFHEFMS. T
BEBERTHNEMMTMARAE, RENHRERLETH,

E, TREERN

1. BEMAHHEERS, RAGRARERER, WL
EAFL, REUREERMNRBEIER.

2, ZEHATAMERT, RADHRAT —HATHENHS
180.07 7L/t o 75.2 T/t, @ ¥t 270.38 To/m’ b BB E W o

3, BAXEIREHRPEAXRANT R, toty: “WKE
FARSEL" A 896.06 T/ T, RENER T ABEHE
WES; “KEERT RRAMHSIET COMBR" K,
“HEEOWHE" WE 82216 T/ mRH, REN AN SIHE
T “EMEM M

4, 6aREyE (HEER, R, H R WFRE) RIHSA,

s

image6.png
RFANBALRE RS, LM HERBH" KR (1736.76m, %
465067 T, A4t 114.57 F ) FHELHH.

5. Tl s TARBEN AT AR BB TRAM 15 Ak
W, BEETARE7.6.1 ¥ 0T RETREEL.

6. TERMIARI 292506 . HK: HATEE 223860
A, BIUETRE 18244 F7., BIRM 321.87 F 7, £%
B4R 13715 G, ALRIHEE 2500 F T, FHAKS % 20.00 5
Too B3 ERBEFMBTEBSUTE, REBETRRE LK
#o

s WHER

1. S ARASE, RESH. . $THR. RESR
RARRREGE, WtH RGBT, RITRERRMRN S it
BERER, FERGHAWE, RUERTHEI BT R#AT
FRZE oL

2, BRBAFENGEEARBTBE, UBHERAENAT
BRI AR

0%549A8H

image1.png
RAXIVERFEEHAAFTEAELRE
MBRIHREERITHRER

2054 9A 108, FAEAMBAREFT (RAXTEAR
EXRHFARAHEBE LIRS UOHRE) (UTHH (B%5) )
HAWF R, S UNABHEANG, EREERKBE LR
REARAR (SHLE) P S TR ARAR (RIHEM)
BRE, SUALTERM. ¥RARRLWHAVHATHRE,
SV ERENETHEHRRMMLA W RT Bt
M. FRARE (R4 RTTRAHRPFE, RETHK
Ao ditdfat (Re) A THESLEE, THLET 2025
FOABERRT (RE) MM, BERULBHAUTHVE
Ro

— TREXHR

1, bERf: EREEKBERRERARAT .

2, IRHE: IRATATAHERKR, HAMTRASE
EMRABXNERAYL, THERETEHTARTRSY 220m
s

3, IRES: MRERRGPHRE, AXESRRA, 0E
ABFYL

4, ZERBAK:

BB R R A S # 1326.05m, Hik 6 RRESHHE
159.64m; 3t AP MR B MR #ATHE ML TR 6008 of, BB
#6077 of, THZAHKAE G 28; RELLHMUAN 6B
FARAF 49m; GEALAT 352m; M 43 40 BAARRM 454
®E 113%.